TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

     CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

          TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                  Tuyên Quang, ngày 07 tháng 4 năm 2022

LỊCH TRỰC

Nghỉ bù ngày lễ Giỗ tổ Hùng Vương 10/3 âm lịch

 Căn cứ Bộ Luật lao động và thực hiện Thông báo số 119/TB-LĐTBXH ngày 14/01/2022 của Bộ Lao động - Thương binh

và Xã hội về việc nghỉ tết Âm lịch và Quốc khánh trong năm 2022 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động. Cục

Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang phân công lịch trực cơ quan trong ngày nghỉ bù ngày lễ Giỗ tổ Hùng Vương 10/3 âm lịch

cụ thể như sau:

Ngày, tháng, năm Thời gian Họ tên người trực Trực lãnh đạo Ghi chú

11/4/2022

(Thứ hai)

Sáng
Vũ Hồng Quân

ĐT: 0912.606.727 Phan Thị Mai Thảo

0977.094.374
Bảo vệ trực 24/24

Chiều
Trương Lý Anh Sơn

ĐT: 0978.377.899

- Số điện thoại phòng trực: 0207.3922169

- Thời gian công chức trực sáng từ 7h30 đến 12h 00; chiều: Từ 12h00 đến 16h30;

- Đ/c Vi Ngọc Dương trực lái xe.

- Các ca trực có trách nhiệm theo dõi tình hình cơ quan và ghi sổ trực, báo cáo lãnh đạo Cục khi có việc cần thiết.

- Điện thoại của đ/c Quang bảo vệ: 0968.052.051; đ/c Tuấn bảo vệ 0966.839.180.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Tổng cục THADS;

- Phòng An ninh chính trị nội bộ- Công an tỉnh;

- Cục trưởng (báo cáo);

- Phó Cục trưởng;

- Công an phường Tân Hà;

- CC, người lao động Cục;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu VT, VP(Minh 15).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phan Thị Mai Thảo

(để báo cáo);

 2

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-07T15:19:25+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-07T15:19:34+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!